PORTARIA Nº. 015/2001

NOMEIA  COMISSÃO  PARA
AVALIAR  VEÍCULO  GM
CHEVROLET,   TIPO  CAMINHÃO,
DE  PROPRIEDADE  DO  SR.
LUCIANO ALMEIDA DE MORAIS.

O Prefeito Municipal de União de Minas, com fundamento no inciso VI
do art. 69 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º Designar uma comissão composta pelos senhores: Irakan Dias
Ribeiro, RG: M.2.617.408 SSP/MG e CPF: 341.303.816-87, Oswaldo Silva,
RG: M.2.688.978 SSP/MG e CPF: 394.611.496-20, e Edimar Gonçalves de
Freitas, RG: M.6.554.187 SSP/MG e CPF: 863.525.716-20, sob a Presidência
do primeiro, para avaliar o veículo GM Chevrolet, tipo caminhão, modelo D-
70, movido a diesel de propriedade do Sr. Luciano Almeida de Morais.

Art.  2º A Comissão  constituída nesta  Portaria,  deverá apresentar  ao
Executivo  Municipal  o  valor  do  referido  veículo,  através  de  laudo  de
avaliação, no prazo máximo de 03 (três) dias.

Art. 3º Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Prefeitura Municipal de União de Minas MG, 09 de agosto de 2001.

Roque Dias Ribeiro
 - Prefeito Municipal -

PUBLICAÇÃO
Publicado nesta data, por
afixação no quadro de avisos
e editais desta Prefeitura.

Regina Maria Soares Ferreira
   Secretária de Gabinete